 
ИЦС ГРУП ДОО - Скопје e приватна компанија,овластен партнер  на Јапонскиот бренд DAIKIN  за Македонија, специјализирана за проектирање,продажба и изведба на системи за греење, ладење, климатизација и вентилација. Во моментов поради проширување на тимот имаме потреба од спремен и одговорен профил за работната позиција:

МАШИНСКИ ИНЖЕНЕР

Потребни квалификации:
· ВСС/ Машински факултет  (може да се земат во предвид и кандидати  со друг технички  факултет  )
· Co  или без работно искуство
· Задолжително познавање на англиски јазик
· Работа на компјутер( MS Office, AutoCad) 
· Искуство со работа на термотехнички проекти, ќе се смета за предност 
· Задолжително поседување на возачка дозвола ,  Б – категорија 

Личен профил:
· Способност за самостојна и тимска работа
·  Високо развиени комуникациски и организациони вештини
· Одлични аналитички способност
· Професионален и позитивен однос
Доколку сметате дека ги исполнувате наведените услови и сте заинтересирани за нови предизвици и постојан развој на Вашата кариера, испратете Ваша кратка биографија (CV) на следната email адреса:  info@icsgroup.mk (со назнака за машински инженер)
[bookmark: _GoBack]



